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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i bake-off område. Opbevaringstemperatur og
adskillelse af fødevarer i virksomheden. Set
overfladetermometer. Vejledt generelt om kontaminering af
fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 1 håndvask ved
bake-off produktion, men mangler at opsætte en håndvask nær
disk ved is udsalg i tilstødende lokale. Virksomheden oplyser at
de får opsat håndvask ved is udsalg i maj 2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bake-off produktion med inventar og udstyr,
bordoverflader og vask. Lager, udsalgsdisk, køle- og fryseinventar samt hylder på reoler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Køle- og fryseinventar fremstår nyt.
Ingen anmærkninger. Virksomheden har troldteks loft ved is udsalgsdisk. Vejledt om regler for glatte og vaskbare
overflader ved is udsalgsdisk. Virksomheden oplyser at de vil lave en plan for udskiftning af loft.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at udfylde risikoanalysen mere fyldestgørende for opbevaring
samt udpegning af risiko aktivitet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol og risikoanalyse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeriprodukter, kaffe og chips for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering hos Fødevarestyrelsen.


